
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево №91-15 от «02» февраля 2017 года

О признании утратившим силу решения Азнакаевского 
районного Совета Республики Татарстан от 27.05.2009 
N 283-38 «О Положении «О порядке принятия решений о 
бесплатном предоставлении земельных участков, 
находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, для осуществления жилищного 
строительства в системе социальной ипотеки, 
расположенных на территории Азнакаевского 
муниципального района» в новой редакции»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с 

законодательством Республики Татарстан

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Азнакаевского районного Совета 

Республики Татарстан от 27.05.2009 №283-38 «О Положении «О порядке 

принятия решений о бесплатном предоставлении земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, для 

осуществления жилищного строительства в системе социальной ипотеки, 

расположенных на территории Азнакаевского муниципального района» в новой 

редакции».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк» и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http//aznakayevo .tatastan.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя МКУ

муниципального

Н.М.Нагимов

«Палата имущественных 

района Республики Татар

Заместитель председате.

ений Азнакаевскогс


